
Teknisk datablad
Jordledningsklemme

Artikkelnummer: 7205714

Jordledningsklemme for modifikasjon av FireBox T-serien med grønn-gult merke.

Stamdata
Artikkelnummer
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Kan leveres fra
Produsent
Dimensjon
Farge
Minste salgsenhet
Mengdeenhet
Vekt
Vektenhet

7205714
Jordingsklemme
til Firebox T
04.07.2022
OBO
28x12,5x44
gul-grønn
5
Stykk
1,87 kg
kg/100 stk.

1 OBO | 26.02.2025



Teknisk datablad
Jordledningsklemme

Artikkelnummer: 7205714

Mål
Bredde
Mål B
Mål H
Mål L

12,5 mm
28 mm
44 mm
12,5 mm

Tekniske data
Egnet for båndledertilkobling
Egnet for rundleder-tilkobling
Egnet for sektorledertilkobling
Maks. Målt driftsstrøm le
Maks. Ledertverrsnitt
Samleskinnebredde
Samleskinnetykkelse
Egnet for samleskinne

nei
ja
nei
140 A
35 mm²
6 mm
2,5 mm
Flatskinne
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